(Szponzorok, pályázatok, önrész stb…) 

Egyéb kiegészítések 

Egyéb megjegyzések, amit a pályázathoz csatolni lehet.  

2-6. számú mellékletek 
 Kitöltésük értelemszerűen, a pályázathoz csatolni mindenképp szükséges.  

A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 17.375.000- Ft, azaz tizenhétmillió-

háromszázhetvenötezer forint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottsága 36/2025 (IV.22) határozata értelmében a 

„Sportegyesületek támogatási kerete/Működési célú (Versenysport, utánpótlásnevelés 

kategória; Szabadidősport, diáksport kategória) pályázatok” kerete terhére.